РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
              АДМИНИСТРАЦИЯ СЛАСТУХИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
                                    ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
                                                          САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
От 10. 07. 2008г№7
с.Сластуха

О мерах по усилению пожарной безопасности
в период заготовки кормов населением
и в период уборочных работ на территории
Сластухинского МО.

 В соответствии со статьей 19 Федерального Закона от 21.12.1994г.№69       Федеральный Закон «О пожарной безопасности». В целях улучшения организации тушения пожаров ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Установить строгий контроль за соблюдением требований противопожарной безопасности в  складировании кормов возле жилых строений, в местах уборки урожая и хранения сельскохозяйственной продукции.
2.Рекомендовать руководителю СХПК «Екатериновский» Ляшенко В.Г. главам КФХ, обеспечить выполнение противопожарных мероприятий установить круглосуточное дежурство водителей на пожарной машине и приспособленной для пожаротушения техники в оборудованных помещениях с исправными средствами связи.
3.Утвердить план мероприятий по обеспечению пожарной безопасности в летний период, на период уборочных работ и заготовки кормов (согласно приложения).
4.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 Глава администрации
Сластухинского МО:                                                                                  В.Н.Бывалкин.